
Bar Pesa 1

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Elles Lena (01/1336) 4 10 4 6 4 9 4 8 4 8 4 8 4 4 0 0 4 11 4 4

Agostini Simone (01/163) 4 8 4 5 4 4 4 6 4 4 4 2 0 0 4 6 4 6 4 6

Marangoni Francesco (01/1890) 4 4 4 0 4 3 4 4 4 3 4 0 4 2 4 4 4 7 4 7

Temporin Antonio (01/288) 4 6 4 1 4 1 4 7 4 4 4 3 4 2 4 3 0 0 0 0

Platinetti Carlo (01/1691) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1 4 0 4 2

Bianco Nicola (01/741) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Elles Lena 01/1336 36 68 1,89

Agostini Simone 01/163 36 47 1,31

Marangoni Francesco 01/1890 40 34 0,85

Temporin Antonio 01/288 32 27 0,84

Platinetti Carlo 01/1691 16 3 0,19

Bianco Nicola 01/741 0 0 0,00

Crystal Heads

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Marangon  Fabio (01/979) 4 4 4 6 4 12 4 11 4 9 4 7 4 7 4 11 4 9 4 9

Salmaso Luca (01/872) 4 3 2 0 3 7 4 7 4 2 4 4 4 2 4 5 4 5 4 1

Bizzo Nicola (01/1246) 4 3 4 4 4 7 2 3 4 5 4 0 0 0 2 4 4 7 0 0

Gambato Massimo (01/012) 2 2 2 0 2 2 1 0 2 0 0 0 2 6 2 1 2 0 1 2

Lazzarin Stefano (01/079) 2 2 2 0 2 3 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Cassandro  Davide (01/1245) 0 0 2 0 0 0 3 2 2 1 0 0 2 0 0 0 2 3 3 1

Lazzarin Daniele (01/083) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0

Tassetto Thomas (01/1134) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 4 3

Lazzarin Christian (01/1523) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marangon  Fabio 01/979 40 85 2,12

Salmaso Luca 01/872 37 36 0,97

Bizzo Nicola 01/1246 28 33 1,18

Gambato Massimo 01/012 16 13 0,81

Lazzarin Stefano 01/079 10 7 0,70

Cassandro  Davide 01/1245 14 7 0,50

Lazzarin Daniele 01/083 4 5 1,25

Tassetto Thomas 01/1134 11 3 0,27

Lazzarin Christian 01/1523 0 0 0,00

Dragon D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Aggio Filippo (01/652) 4 7 4 3 4 6 4 7 4 4 4 10 4 6 4 4 4 6 4 4

Albertin Sandro (01/687) 4 6 4 4 4 7 2 0 3 4 4 8 2 1 2 2 4 5 4 3

Suman Omar (01/167) 4 6 4 1 3 0 2 2 0 0 4 11 4 6 4 8 0 0 2 0

Aggio Devis (01/805) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 6 3 2 0 0 2 0

Massareto Daniel (01/1637) 0 0 2 1 2 3 4 2 1 0 0 0 0 0 2 6 4 1 0 0

Baretta Andrea (01/385) 2 1 2 0 1 0 2 1 4 1 0 0 2 1 1 0 4 0 0 0

Filippi  Michael (01/1269) 2 0 0 0 2 1 2 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aggio Filippo 01/652 40 57 1,43

Albertin Sandro 01/687 33 40 1,21

Suman Omar 01/167 27 34 1,26

Aggio Devis 01/805 13 14 1,08

Massareto Daniel 01/1637 15 13 0,87

Baretta Andrea 01/385 18 4 0,22

Filippi  Michael 01/1269 14 2 0,14

I Vangarwen

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Casotto Samuele (01/406) 3 5 4 10 4 7 0 0 4 12 4 8 0 0 4 8 4 11 4 6

Bononi Denis (01/094) 4 11 0 0 4 4 4 4 3 6 4 11 4 9 4 6 4 8 0 0

Cestari Massimo (01/091) 4 9 0 0 0 0 4 3 1 2 4 9 4 9 4 1 3 4 4 7

Conti Elio (01/1216) 0 0 4 8 0 0 4 2 4 4 4 9 4 6 0 0 1 0 4 6

Agostini Mattia (01/461) 4 8 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 4 4 0 0 4 7 0 0

Vasic Zlatko (01/260) 0 0 4 11 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grifalconi Marco (01/1323) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 10

Miato Gianni (01/1668) 0 0 4 10 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casotto Samuele 01/406 31 67 2,16

Bononi Denis 01/094 31 59 1,90

Cestari Massimo 01/091 28 44 1,57

Conti Elio 01/1216 25 35 1,40

Agostini Mattia 01/461 20 32 1,60

Vasic Zlatko 01/260 8 18 2,25

Grifalconi Marco 01/1323 9 15 1,67

Miato Gianni 01/1668 8 14 1,75



Red Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Pescarolo Markos (01/1068) 0 0 4 10 4 12 4 7 4 11 3 2 4 9 4 10 4 4 4 10

Bevilacqua Paolo (01/110) 4 6 4 10 2 5 3 9 2 5 4 5 2 3 3 7 4 8 4 10

Bortolami Enrico (01/171) 4 3 0 0 2 5 2 5 4 9 4 2 4 7 3 6 0 0 4 11

Cavinato Enrico (01/564) 4 7 4 11 4 7 4 8 0 0 4 6 0 0 4 6 4 3 0 0

Dal Maso Andrea  (01/934) 4 9 4 7 0 0 2 2 0 0 1 0 4 9 1 3 4 3 4 10

Cesarotto Andrea (01/1447) 0 0 0 0 2 2 1 0 2 4 0 0 2 3 1 2 0 0 0 0

Cesaro Alex (01/1448) 0 0 0 0 2 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rampin Francesco (01/562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pescarolo Markos 01/1068 35 75 2,14

Bevilacqua Paolo 01/110 32 68 2,12

Bortolami Enrico 01/171 27 48 1,78

Cavinato Enrico 01/564 28 48 1,71

Dal Maso Andrea 01/934 24 43 1,79

Cesarotto Andrea 01/1447 8 11 1,38

Cesaro Alex 01/1448 6 9 1,50

Rampin Francesco 01/562 0 0 0,00

The Big

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ceroni Nicola (01/1367) 4 6 4 11 2 0 4 12 0 0 3 8 4 12 1 2 0 0 4 10

Zhang Kuiyi (01/858) 1 1 4 9 0 0 4 8 0 0 1 0 4 10 4 10 0 0 0 0

Fochesato Dario (01/1854) 4 8 0 0 4 10 0 0 4 9 0 0 0 0 3 7 0 0 0 0

Cavaliere Pierre (01/1672) 0 0 4 10 4 7 0 0 0 0 3 7 4 9 0 0 0 0 0 0

Vacca Egidio (01/1458) 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 9 4 9

Rigato Alberto (01/075) 0 0 3 6 0 0 4 8 4 5 1 3 4 9 0 0 0 0 1 1

Casotto Mauro (01/1671) 4 7 0 0 2 1 0 0 0 0 3 8 0 0 3 4 4 11 0 0

Michielotto Antonio (01/226) 0 0 1 0 0 0 4 8 0 0 1 0 0 0 1 2 4 6 3 7

Minetto Omar (01/1418) 3 1 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0

Colavitto Nicola (01/1416) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 4 0 0 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ceroni Nicola 01/1367 26 61 2,35

Zhang Kuiyi 01/858 18 38 2,11

Fochesato Dario 01/1854 15 34 2,27

Cavaliere Pierre 01/1672 15 33 2,20

Vacca Egidio 01/1458 16 33 2,06

Rigato Alberto 01/075 17 32 1,88

Casotto Mauro 01/1671 16 31 1,94

Michielotto Antonio 01/226 14 23 1,64

Minetto Omar 01/1418 11 19 1,73

Colavitto Nicola 01/1416 12 18 1,50


